103 TRAVA CABINE REI UNID 2 36,00 72,00

104 TRA\'A CURO TRASEIRA \'ANNUCCI UNID 4 17,00 68,00

105 TRA\A EIXO PILOTO CAIXA AETO UNID 17,00 17,00

106 TRAVA MANGA EIXO \'ANNUCCI UNID 2 17,00 34,00

107 TRAVA PINO PATIM FREIO \’ANNUCCI UNID 4 22,00 88,00

SUB TOTAL R$ (OITENTA MIL, DUZENTOS REAIS); 80.200,00

i-

4
DESCRibAO

/ LOTE II- MAQUINA: 01 RETROESCAVADEIRA 3C ANO 2013

ITEM MARCA UNID. QUANT. V. UNIT VALOR TOTAL R$

108 ANEL CONVERSOR LUSA UNID 44,00 44,00

109 ANEL SEGMENTO COFAP UNID 1 593,00 593,00

110 ANELTEFLON ORION UNID 1 354,00 354,00

[...]

52,0052,001PATRAL UNID188 ,TRA\'A

108,0054,00UNID 1JCB189 TRAVA CÜN\'ERSOR

275,00275,00UNID 1JCB190 TUBüESCAPAMENTO

4,932,004,932,001GARRET UNID191 TURBINA CONVERSOR

738,00369,00UNID 1JCB192 \ARETA OLEO

505,00505,001RÜCHESTHR UNID193 VOLANTE DIREÇÃO

99,300,00SUB TOTAL R$ (NOVENTA E NOVE MIL, TREZENTOS REAIS);

^  LOTE VIII' ÚTRATOR; 02 MASSEY FERRUSüN 4409 C/GRADE ANO2023

VALOR TOTAL R$V. UNITQUANT.MARCA UNID.ITEM DESCRIÇÃO

1.966,00983,001MWM UNIDACOPLAMENTO DA BARRA DlRECAO754

2,585,002,585,00bosc;h UNID 1755 ALTERNADOR

264,00132,001PATRiVL UNIDANEL BRANCO MANCAL756

[...]

670,00335,00NAKATA UNID 11100 TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO

64,0032,00MERITOR UNID 11101 TRAVA CUBO TRASEIRA

72,0036,00UNIDMWM1102 TRA\'A EIXO PILOTO CAIXA

54,0027,002MWM UNID1103 TRAVA MANGA EIXO

112,0028,004MW'M UNID1104 TRA\'A PINO PATIM FREIO

360,00360,00VP8 PARTS UNID 11105 VARETA ÓLEO COM BAINHA

126.000,00SUB TOTAL RS (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS);

498.552.00Secretaria Municipal de Infrae.strutura1

126.000,00Secretaria Municipal de Educaçílo
~i

TOTAL GERAL RS (SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS); 624.552,00

A EMPRESA; MIX AUTO PECAS LTDA, DECLARA QUE:

MIX AUTO PECAS
LTDA:5009136800018

MJX AUTOPEÇAS
VEÍCULOS LEVES - MÉDIOS - PESADOS

CNPJ: 50.091.368/0001-80
INSC. ESTADUAL: 12.798.546-8

l. ESTÀO INCLUSAS NO \'ALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS